
LUNES, 1 DE FEBRERO DE 2010 - BOC NÚM. 20

C
V
E
-2

0
1
0
-7

9
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3179

AYUNTAMIENTO DE AMPUERO

CVE-2010-799 Resolución de adjudicación provisional del contrato de Mantenimiento de 
Instalaciones y Escuelas Deportivas de febrero de 2010 a junio de 2011.

Por Resolución de Alcaldía de fecha 18 de enero de 2010, se aprobó la adjudicación provisional del 
contrato de servicios de Mantenimiento de Instalaciones y Escuelas Deportivas de febrero de 2010 a 
junio de 2011 lo que se publica a los efectos del artículo 135.3 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, 
de Contratos del Sector Público.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Ampuero.

b) Dependencia que tramita el expediente: Alcaldía.

c) Número de expediente: C200912.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Mantenimiento de Instalaciones y Escuelas Deportivas de febrero de 
2010 a junio de 2011.

c) fecha de publicación del anuncio de licitación en el Boletín Oficial de Cantabria y en el Perfil del 
Contratante: 22 de diciembre de 2009.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Precio del Contrato: 88.056,30 euros y 6.163,94 euros de IVA.

5. Adjudicación Provisional:

a) Fecha: 18 de enero de 2010.

b) Contratista: “Dinamik s.c.d, S. L.”

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 84.842 € y 5.938,94 € de IVA.

Ampuero, 18 de enero de 2010.

La alcaldesa,

Nieves Abascal Gómez.
2010/799

1/1


